ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

с.Идринское
    «11» августа 2015 года                                                                                   № 17/68
О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Политической партии   ЛДПР-Либерально-демократической партии России»
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Идринского районного Совета  депутатов Идринского района Красноярского края, избирательная комиссия муниципального образования установила следующее.

Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением ««Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России», заверенного в количестве 8 человек решением избирательной комиссии муниципального образования от «06» августа 2015 года № 15/61, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
 По решению избирательной комиссии муниципального образования Идринский район Красноярского края Идринский район  от «11» августа 2015 года №17/67 из заверенного списка кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Политической партии                                      ЛДПР-Либерально-демократической партии России» исключены кандидаты Азовский Денис Олегович и Кириллова Светлана Валерьевна.
На основании изложенного, в соответствии со статьей 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутый избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» в количестве 6 человек «11» августа 2015 года в  17 часов 37 минут (прилагается).
2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу удостоверения о регистрации.
3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Идринский вестник».
	Председатель

избирательной комиссии муниципального образования

	Н.Н.Крашникова

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования

	              Т.В.Грасмик

Зарегистрирован
избирательной комиссией
муниципального образования

«11» августа 2015 года №17/68
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутый избирательным объединением                             «Красноярское региональное отделение Политической партии                                      ЛДПР-Либерально-демократической партии России»

1. Баланец Вадим Михайлович, дата рождения: 23 ноября 1976 года, место работы, занимаемая должность: Общество с ограниченной ответственностью «Синетик-СПб», генеральный директор, место жительства: город Санкт-Петербург.

2. Катушенко Михаил Николаевич, дата рождения:22 октября 1989 года, место работы, занимаемая должность: временно неработающий, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

3. Бундюк Денис Олегович, дата рождения: 01 ноября 1985 года, место работы, занимаемая должность: Общество с ограниченной ответственностью «Частный промышленный капитал», главный бухгалтер, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

4. Кочергин Роман Владимирович, дата рождения: 14 ноября 1981 года, место работы, занимая должность: Общество с ограниченной ответственностью частное охранное предприятие «РН-Охрана-Ванкор», охранник, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

5. Новиков Владимир Петрович, дата рождения: 20 марта 1958 года, место работы, занимая должность: Общество с ограниченной ответственностью «Горно-геологическая компания «Недра», генеральный директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

6.  Чукалин Сергей Сергеевич, дата рождения: 06 декабря 1993 года, место работы, занимаемая должность: временно неработающий, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.